
 

 

 

 

ERRATA DO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº89/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO PARA 
REGSITRO DE PREÇOS  N°25/2024 
 
 

Ref.: ERRATA 01 – Retificação do Edita:  Data Limite para Cadastro da Proposta, Data da Sessão 

Pública e Prazo de Entrega dos Itens 
 
 

O MUNICÍPIO DE AGUAS FRIAS com sede na Rua Sete de Setembro, 512, Águas Frias-SC – CEP 89.843-000, 
através do Prefeito Sr. LUIZ JOSÉ DAGA, comunica aos interessados a seguinte alteração   no edital do processo 
licitatório supra identificado: 
 

1. Data/horário limite para cadastro da PROPOSTA: 

a)  26 de agosto de 2024 

b) 08:15 (horário de Brasília/DF) 

 

2.  Data/horário da sessão pública:  

a) 26 de agosto de 2024 

b) 08:30(horário de Brasília/DF) 
 

3. Os itens deverão ser entregues em até 10 (dez) dias úteis  após a emissão da ordem de fornecimento 
 
Os demais itens do Edital permanecem inalterados. 
 
Águas Frias- (SC), 09 de agosto de 2024 
 
 
 

Código de Registro da Informação (TCE/SC): 93A199CCCF6B7959D14C1A794E00A8D122FE0970  

 
 
 
 
 

LUIZ JOSÉ  DAGA 
Prefeito Municipal  

  

  


		2024-08-09T11:00:18-0300
	LUIZ JOSE DAGA:62589911904




